
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КОМСОМОЛЬСКОЕ» 
КИЗИЛЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П ОСТАНОВЛЕНИЕ  

Ц_  январь 2022 года №

Об утверждении плана работы комиссии но предупреждению, ликвидации  
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на 
территории СП «село Комсомольское» на 2022 год

Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», от 21 .12.1994 г. № 68- 
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной 
безопасности», постановления Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О 
единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций», в целях совершенствования работы по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера и обеспечению 
пожарной безопасности на территории МО СП «село Комсомольское», 
постановляю:

1. Утвердить план работы комиссии по предупреждению, ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории 
сельского поселения «село Комсомольское» на 2022 год согласно приложению 
№ 1.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Постановление обнародовать путем размещения на информационном 

стенде администрации СП «село Комсомольское».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Гава администрации


